

VISIT US AT: www.redbarnproducy.com | LOCATED AT: 217 Upper North Road, Highland, NY 12528



"Where quality rules,
Local comes first,
& Taste matters"

Call or Text Questions:
Fish Monger Frank LaManna
(845)206-1355

CALL TO ORDER ext. 2
Office (845) 691-7428

Looking For something Special usally takes a day.

Frozen Items are in stock.

FROZEN

July 1-7 2024

ITEMS WITH * ARE PRE-PACKED				ITEMS WITH PF ARE PRE-FROZEN				ITEMS WITH ORG ARE ORGANIC			
Frozen Fillets	Min.	Unit	Price/Unit	Price/lb	Steaks & Portions	Unit	Portion	Price/Unit	Price/lb		
					Swordfish Steaks	10lb	8oz	\$98.50	\$9.85		
Branzino (butterfly)	10lb		\$139.50	\$13.95	Halibut (boneless/skinless)	10lb	8oz	\$217.50	\$21.75		
Catfish 5/7 oz	15lb		\$131.25	\$8.75		10lb	8oz	\$97.50	\$9.75		
Grouper Fillet	10lb		\$157.50	\$15.75	Ahi Tuna Loins	Random 3/5lb. Ea			\$9.95lb		
Chilean Sea Bass 8oz	10lb		\$289.50	\$28.95	Swordfish Loin	Random 6/8lb Avg.			\$10.95lb		
Whiting Fillet skin/on	40lb		\$142.00	\$3.55	Cod Loins	10lb	8oz	\$9.95	\$99.50		
Mahi Mahi 8oz.	10lb		\$109.50	\$10.95	Cod Fillets(canadian)	10lb	8oz	\$89.50	\$8.95lb		
Scarlet Red Snapper	10lb		\$125.00	\$12.50	Salmon(candian skinless)	10lb	6oz	\$119.95	\$11.95		
Whl Gulf Red Snapper	10lb	1/2-3/4lb	\$79.50	7.95lb	Sole Fillet (holland)	10lb	8oz				
					Flounder Fillet	10lb	5/7oz	\$87.50	8.75lb		
Specialty Items	Min.	Unit	Price/Unit	Price/lb	Chowder/Heat & Serve	Min.	Pack	Price/Unit	8oz por cost		
Nat. Salmon Burgers	case	32/5oz	\$125.00	\$3.90/ea.	New England Chowder	16lb	4x4lb	\$62.00/cs	\$1.95		
Nat. Shrimp Burgers	case	40/4oz	\$138.00	3.45/ea	Lobster Bisque	16lb	4x4lb	\$62.00/cs	\$1.95		
Italian Seafood Sausage	case	5lb	\$49.00	9.80lb	Shrimp n' Corn	16lb	4x4lb	\$62.00/cs	\$1.95		
Breaded Clam Strips	case	10lb	\$57.00	\$5.70lb							
Shell on Shrimp	Min.	Price/lb	Price/Unit		Cleaned Squid T/T	Min.	Unit	Price/Unit	Price/lb		
8/12 Shell on Whites	24lb	\$10.95	\$262.80		U.S.A Fisherman Pride 4/6	30	12x2.5lb	\$298.50	9.95lb cs price		
16/20 Shell on Whites	24lb	\$6.85	\$164.40		U.S.A Fisherman Pride 4/6	10	4x2.5lb	\$105.50	\$10.50		
16/20 E.Z. Peel	10lb	\$6.25	\$62.50		5/8 Tubes n Tentacles	10	4x2.5lb	\$69.50	\$6.95		
					Octopus2/4 Spanish	10lb			\$6.95lb		
P&D Raw Shrimp	Min.	Unit	Price/Unit	Price/lb		Min.					
U-15 Cleaned Tail-on	10lb	case	\$99.50	\$9.95							
16/20 Cleaned Tail-on	10lb	case	\$69.50	\$6.95							
21/25 Cleaned Tail-off	10lb	case	\$69.50	\$6.95							
21/25 Cleaned TAIL ON	10lb	case	\$62.50	6.25lb	Jumbo Salted Cod Fillet	10lb			12.95lb		
Cooked Shrimp	Min.	Unit	Price/Unit	Price/lb		Min.	\$/lb				
					9/12 King Crab Legs	20		2 day notice	Call		
16/20 Tail-on	10lb	case	\$95.00	\$9.50	Jumbo Snow Crab Legs	20	19.95lb				
21/25 Tail-off	10lb	case	\$89.50	8.95lb	Jumbo Snow Crab Legs	11	19.95lb				